Suore Orsoline del Cuore dì 
Gesù agonizzante, 667. 

Suore Terziarie Cappuccine 
di Loano, 243. 

Suore Terziarie Carmelitane 
di S. Teresa, 110. 

IV 

A 

Abstinentiae et ieiunii lex. Ab integro ordi
natur, 183 ss. 

Actio Catholica. 
V. Laici. 

Actionis Catholicae Italica Sodalitas. Episco
porum Delegatos et Sacerdotes consilia
rios, Coetum habentes, B. P. coram ad
mittit, salutat illisque de navata opera 
gratias agit, ad vires impendendas in 
posterum illos invitans, 640s.; munus 
recolit Sacerdotis Actionis Catholicae so
dalibus consulentis, ratione habita ad 
ea quae Oecum. Synodus, ad laicorum apo
stolatum quod attinet, statuit, 641 s.; nec
non momentum actuositatis Sacerdotum 
in efformanda christiana laicorum insti
tutione, 642; praeterea iisdem Sacerdo
tibus consiliariis advigilandum est ut so
dales recto semper itinere pergant, 643; 
iisdem insuper Sacerdotibus consiliariis 
munus committitur rationes fovendi lai
corum sodalium cum ecclesiastica Aucto
ritate, 643. 

Adelheidis (S. D.), abbatissa, «sancta» nun
cupata : Decretum de casu excepto pro 
confirmatione cultus ab immemorabili tem
pore illi praestiti, 400 ss. 

Aequatoriana Respublica. 
V. Ponce y Cardo Henricus. 

Agri cultura. B. P. coram admittit et allo
quitur delegatos viros, agrariae discipli
nae peritos, Coetum habentes ex omnibus 
nationibus de recognoscenda agrorum cul
tura, 591; momentum impensae illorum 
operae B. P. recolit, 592; quaedam etiam 
recolit ab Oecumenica Synodo declarata, 
592 s. 

AMdio EI Hadj Ahmadou, Camerunensis 
Reipublicae Praeses. Beatissimum Patrem 
invisit, qui comiter eum salutat et de 
progressu illius Nationis, qui sui iuris 
facta est, laetatur ac pro ea vota pro
mit, 805 s. 

Altare Pontificium. De huius altaris usu in 
Patriarchalibus Basilicis Romanis laxa
mentum quoddam statuitur, 119 ss. 

America Latina. Septuaginta Diaconos, illic 
sacrum acturos ministerium, B. P. allo
quitur, sacra peracta Ordinatione, 635 ss. ; 
B. P. spes et vota de fructibus in illis re
gionibus ab Evangelii praeconibus colli
gendis, 637 ss. 

Anglicanae Communionis Ecclesiae. 
V. Declaratio communis. 
V. Ramsey Michael, Archiep. Cantuar. 

« Anselmianum » (Pont. Athenaeum in Urbe). 
Eius Facultati Theologicae Studium Theo
logicum «Sancti Augustini», in loco Sieg-
burg prope Bonnam, aggregatur, 250 s. 

Apostolatus laicorum. 
V. Laici. 

Argentina. 
V. Frias Petrus Iosephus. 

« Association de la Communauté Economique 
Européenne et des Etats Africains et 
Malgaches. Delegatos, qui Coetui inter
fuerunt ab illa Sodalitate habito, B. P. 
coram admittit, salutat eisque gratulatur, 
75 ss.